



**Ret&Råd Advokater Nordsjælland
P/S**

Carlsbergvej 32 D D
3400 Hillerød
CVR-nr. 35860312

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.03.2023

Phillipp Nanning Quedens
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ret&Råd Advokater Nordsjælland P/S

Carlsbergvej 32 D D

3400 Hillerød

CVR-nr.: 35860312

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Thomas Vang Christensen, formand

Susanne Regitze Landbo Quedens

Daniel Hesner Grøndal

Morten Kaas Vinther

Phillipp Nanning Quedens

Carsten Bo Løjborg

Direktion

Daniel Hesner Grøndal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.098 t.kr. mod et overskud på 1.169 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.903 og en egenkapital på 4.520 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og på niveau med sidste år. For regnskabsåret 2023 forventes et resultat på niveau med 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.281.675	13.869.566
Personaleomkostninger	1	(12.782.092)	(12.217.672)
Af- og nedskrivninger	2	(315.173)	(421.045)
Driftsresultat		1.184.410	1.230.849
Andre finansielle indtægter		0	29.243
Andre finansielle omkostninger		(86.101)	(90.942)
Årets resultat		1.098.309	1.169.150
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.098.309	1.169.150
Resultatdisponering		1.098.309	1.169.150

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	38.633
Immaterielle aktiver	3	0	38.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.928	360.357
Indretning af lejede lokaler		178.582	226.913
Materielle aktiver	4	383.510	587.270
Deposita		394.037	391.839
Finansielle aktiver	5	394.037	391.839
Anlægsaktiver		777.547	1.017.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.221.652	2.190.060
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.790.900	2.404.600
Andre tilgodehavender		188.111	120.896
Periodeafgrænsningsposter		75.300	26.726
Tilgodehavender		6.275.963	4.742.282
Likvide beholdninger		849.423	2.489.110
Omsætningsaktiver		7.125.386	7.231.392
Aktiver		7.902.933	8.249.134

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		1.422.038	1.422.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.098.309	1.169.150
Egenkapital		4.520.347	4.591.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.368	296.654
Anden gæld		3.016.218	3.361.292
Kortfristede gældsforpligtelser		3.382.586	3.657.946
Gældsforpligtelser		3.382.586	3.657.946
Passiver		7.902.933	8.249.134
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.422.038	1.169.150	4.591.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.169.150)	(1.169.150)
Årets resultat	0	0	1.098.309	1.098.309
Egenkapital ultimo	2.000.000	1.422.038	1.098.309	4.520.347

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	11.950.548	11.470.857
Pensioner	665.294	596.102
Andre omkostninger til social sikring	166.250	150.713
	12.782.092	12.217.672
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	22

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	38.633	118.000
Afskrivninger på materielle aktiver	276.540	303.045
	315.173	421.045

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	456.847
Kostpris ultimo	456.847
Af- og nedskrivninger primo	(418.214)
Årets afskrivninger	(38.633)
Af- og nedskrivninger ultimo	(456.847)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	814.265	902.926
Tilgange	0	72.780
Afgange	0	(59.768)
Kostpris ultimo	814.265	915.938
Af- og nedskrivninger primo	(453.908)	(676.013)
Årets afskrivninger	(155.429)	(121.111)
Tilbageførsel ved afgange	0	59.768
Af- og nedskrivninger ultimo	(609.337)	(737.356)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.928	178.582

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	391.839
Tilgange	2.198
Kostpris ultimo	394.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	394.037

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	369.445	520.084

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld (maksimum 1.500.000 kr.) er deponeret skadesløsbrev (fordringspant) nom. 1.500.000 kr. i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), andre anlæg, driftsmateriel og inventar og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser udgør 3.605 t.kr.
